summopere desiderent: nos, eosdem ex-
i
roboralis, slatutis et consuetudinibus, pri-

ponentes specialibus favoribus et gratiis
i vilegiis quoque, indultis et lilteris aposto-

prosequi volentes,',et eorum singulares
j

licis in contrarium praemissorum quomo-

personas a quibusvis excommunicalionis,
j

dolibet concessi?, confìrmatis et innovalis;

suspensionis et interdicti, aliisque eccle-
!
quibus omnibus et singulis, illorum te-

siaslicis sentenliis, censuris et poenis, a
,
nores praesenlibus prò piene et sufficien-

iure vel ab homine, quavis occasione vel ter expressis ac de verbo ad verbura

causa latis, si quibus quoraodolibct in-

nodalae existunt, ad cffectum praesentium

dumlaxat consequendum, harum serie ab-

solventes et absolutas fore censentes, sup-

plicationibus eorum nomine nobis super

hoc humilitcr porreclis inclinati
,
praefa-

lam determinalionem dicli novissimi ca-

pituli generalis, per quani electiones pro-

curatorum huiusmodi in fulurum suppri-

muntur, ita ut illi de cetero nullatenus

eligi possint, sed in cnpitulis generalibus

eiusdem congregationis prò tempore ce-

lebrandis ceteri vocalcs, qui ex consti -

lulionibus praediclae congregationis voti

praerogalivà in illis gaudent, dumlaxal

intervenire debeant, apostolica auctoritate,

tenore praesentium, confirraamus et ap-

probamus, illique inviolabilis apostolicae

fìrmilatis robur adiicimus, ac omncs et

singulos iuris et facti defectus , si qui

desuper quomodolibet interverint , sup-

plemus.

insertis habentes, illis alias in suo robore

permansuris, ad praemissorum eflectum,

liac vice dumtaxat, specialiter et expresse

derogamus; celerisque contrariis quibus-

cumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xvii iunii

MDCLV,ponlificalus nostri anno i.

Dat. die 17 iunii 1655, ponlif. anno I.

XIV.

Confirmalio statiitorum universitatis

artis aurificiim de Urbe '.

Alexander Papa VII,

ad futuram rei memoriam.

Exponi nobis nuper fecerunt dilecti filli supplicati»

Paulus Cangianus, consul et camerarius,

ac Nicolaus de Martino, Marchionus AI-

binus et Ilicronymus Saxus, consules, ac

alii officiales et deputati universitatis artis

PraMentes §3. Deccmentes praesentes lilteras fir- i aurilìcum de Urbe, quod ipsi omnia et

mas, vahdas et ellicaces existcre et fore,
}

singula statula, alias prò facili dictae uni-

ac ab omnibus
, ad quos special et prò

tempore spectabit , inviolabiiiter obser-

vari, sicquc in praemissis per quoscum-

que iudiccs ordinarios et delegatos, eliam